

HIGH COURT OF JUDICATURE FOR RAJASTHAN
BENCH AT JAIPUR

S.B. Civil Writ Petition No. 7716/2026
CNR: RJHC020378492026 | URN: CW / 16850U / 2026

M/s Biocon Biologics Limited, Through Authorised Representative, Special Economic Zone, Plot No. 2, 3, 4 And 5, Phase Iv, Bommasandra-Jigani Link Road, Bengaluru, Karnataka Also At Biocon House, Ground Floor, Tower-3, Semicon Park, Electronics City, Phase - Ii, Hosur Road, Bengaluru, Karnataka 560100.

----Petitioner

Versus

1. Rajasthan Medical Services Corporation Limited, Through Managing Director, Swasthya Bhawan, C-Scheme, Jaipur, Rajasthan - 302005
2. Drugs Control Officer, Jhunjhunu, First Floor, Cmho Office, Near Mandwa Road, Jhunjhunu, Rajasthan-333001
3. Recombinant Product Laboratory, Through Authorized Representative, National Institute Of Biologicals, Government Of India A-32, Sector 63, Noida, Uttar Pradesh-201309

----Respondents

For Petitioner(s)	:	Mr. Kamlakar Sharma, Sr. Adv. assisted by Ms. Anubha Singh Mr. Shubham Choudhary
For Respondent(s)	:	Mr. Divanshu Gupta for R-1 Mr. Archit Bohra for R-2

HON'BLE MRS. JUSTICE SHUBHA MEHTA

Order

03/08/2026

अयाची संख्या 1 और 2 के विद्वान अधिवक्तागण ने न्यायालय का ध्यान इस तरफ आकृष्ट किया कि अयाची संख्या 03 पर तामील पूर्ण नहीं हुई है।

कार्यालय की आदेशिकाओं को देखने से स्पष्ट है कि अयाची संख्या 03 के पीएफ नोटिस भी पूर्व में फाईल नहीं किए गए हैं।

याची के विद्वान अधिवक्ता ने प्रकट किया कि इस याचिका में पक्षकार के रूप में अंकित अयाची संख्या 03 को हटा (Delete) दिया जावे।

याची के विद्वान अधिवक्ता की प्रार्थना एवं जोखिम पर अयाची संख्या 03 की तामील से उन्मुक्ति प्रदान की जाती है।

कार्यालय को निर्देशित किया जाता है कि इस याचिका में पक्षकार के रूप में अंकित अयाची संख्या 03 को अयाचीगण की सूची से हटा दिया जावे।

याची के विद्वान अधिवक्ता याचिका में की गई प्रार्थना के बिंदु-डी पर बल नहीं देते हैं।

प्रकरण दिनांक 07.08.2026 को 03.00 पीएम पर सुनवाई हेतु सूचीबद्ध हो।

(SHUBHA MEHTA),J